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Nominální výkon (kW)

Rozsah výkonu (kW)

Účinnost (%)

Rozměry dvířek (mm)

Průměr odkouření (mm)

Průměr ext. vzduch (mm)

Vytápěný prostor (m3)

Hmotnost (kg)

Spotřeba paliva (kg/hod.)

Topeniště
Minimální tah (Pa)

Technické parametry

Venus 12.1W

TECHNICKÉ PARAMETRY
-- -- --

Jmenovitý tepelný výkon: 8 kW

Ú�innost: 92 %

Spot�eba paliva: 2,04 kg/h

Hmotnostní pr�tok spalin: 6,2 g/s

CO p�i O2=13%: 0,1 %

CO p�i O2=13%: 1267 mg/m3

NOx p�i O2=13%: 103 mg/m3

Prach p�i O2=13%: 9 mg/m3

Pr�m�rná teplota spalin: 107 °C
Pr�m�rná teplota spalin za 

komín. hrdlem: 224 °C

KRBOVÁ VLOŽKA � ELNÍ   
� ELNÍ  PROSKLENÍ BEZ RÁMU VENUS 12.1 W

KRBOVÁ VLOŽKA - PROVEDENÍ BEZ ROŠTU A POPELNÍKU

� 154
98 47

22
5

58
6

30

383

225
268
450

428

492

428
214

42
7

450

32
9

40

427

91
1


